
 ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

   XÃ HOẰNG LƯU                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
    

   Số:  79 /QĐ - UBND  

                                                                    Hoằng Lưu, ngày  08  tháng  10  năm  2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn hội đồng nghĩa vụ quân sự  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG LƯU 

 

 Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính chính phủ ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự năm 2015; 

 Theo đề nghị của đồng Chí chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Hoằng Lưu 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.  Kiện toàn hội đồng NVQS xã Hoằng Lưu gồm các ông bà có tên sau: 

    1 Ông:  Lê Ngọc Hạnh CT. UBND xã CT.HĐNVQS xã 

    2 Ông : Nguyễn Văn Thọ CHT. Ban CHQS xã Phó CT. Thường trực 

    3 Ông : Lê Văn Kỷ Trưởng CA xã Phó  chủ tịch 

    4 Bà: Lê Thị Thúy CT. MTTQ xã Uỷ Viên 

    5 Bà: Lường Thị Duyên BT. ĐTN xã Uỷ Viên 

    6 Bà: Hoàng Thị Lê CT. HPN xã Uỷ Viên 

    7 Ông:Lương Hồng Phương CT. H ND xã Uỷ Viên 

    8 Ông: Lường Văn Thống CT. HCCB xã Uỷ Viên 

    9 Bà : Phạm Thị Hà Trưởng Trạm Y Tế Uỷ Viên 

   10 Ông: Lê Văn Ý  CC Tư pháp - Hộ Tịch Uỷ Viên 

   11 Ông: Lê Văn Hạ Tài chính – Kế toán  Uỷ Viên 

   12 Ông: Nguyễn Văn Dân CC Văn hoá xã Uỷ Viên 

   13 Ông: Lê Thanh Nghị CC VP - TK xã Uỷ Viên 

   14 Bà: Tào Thị Loan HT. Trường THCS Uỷ Viên 

   15 6  Ông ( bà)  Trưởng  thôn Ủy Viên 



 *     Mời tham gia chỉ đạo: 

   1 Ông: Vũ Bá Lĩnh Bí thư  Đảng bộ xã  

   2 Bà : Nguyễn Thị Vân Phó bí thư Thường trực xã  

   3 Bà: Lê Thị Thu Phó CT. HĐND xã  

   4 Ông:Trương Ngọc Thảo Phó CT UBND xã  

 Điều 2.  Hội đồng có nhiệm vụ tuyên truyền, hướng dẫn, đôn đốc công dân thực 

hiện đúng Luật nghĩa vụ quân sự và các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật 

của nhà nước, các quy định của địa phương. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số 

113/QĐ – UBND , ngày 13/10/2023, của UBND xã Hoằng Lưu về kiện toàn Hội đồng 

NVQS năm 2024. 

 Công chức VP-TK xã và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này.  

Nơi nhận:                              TM . UỶ BAN NHÂN DÂN  

- Như Điều 3  (T/h); CHỦ TỊCH       

- Ban CHQS Huyện (B/c); 

- ĐU,HĐND,UBND xã (b/c); 

- Lưu VT; QS. 

                     

 

                    Lê Ngọc Hạnh 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-10-10T07:57:45+0700


		2024-10-10T16:46:11+0700


		2024-10-10T17:10:04+0700




